



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000226672/000
Valid From	Dec 20, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	ALEMBIC_L700
Changed By	DE LUCA_E

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU CDO 500G TIRAMISU CL1
Italian	CU PIRD CDO TIRAMISU' 500 G

Target Location Details

Validity Area	Language
Italy	Italian



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC PIRD CDO Tiramisu 500g
English_EU	CUC PIRD CDO Tiramisu 500g
Italian	Carte d'Or Tiramisù 500g

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Gelato al gusto di tiramisù con gocce di pan di spagna al caffè (7%) e variegatura al cioccolato al latte (5%), ricoperto di cacao magro (0,5%)

Ingredient List:

Ingredienti: **LATTE** scremato reidratato, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, olio di cocco, sciroppo di glucosio, tuorlo d'**UOVO**, acqua, marsala (2,5%), farina di **GRANO** tenero, **LATTOSIO** e proteine del **LATTE**, **UOVO**, cacao magro in polvere, destrosio, amido di patata, addensanti (farina di semi di carrube, gomma di guar, sorbitolo, carragenina, alginato di sodio), emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, fosfatidi di ammonio), olio di palma, **LATTE** scremato in polvere o concentrato, caffè in polvere (0,1%), aromi (contengono **UOVO**), agenti lievitanti (carbonati di sodio, difosfati), **LATTE** intero in polvere, pasta di cacao, burro di cacao, regolatore di acidità (acido citrico). Può contenere: frutta a guscio.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	9	No.	Numero
Peso dichiarato	500	g e	Grammi e
Peso per porzione	55,5	g	Grammi

Statements:

Purpose	Description
STORAGE	Conservare a -18 °C.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine:
OTHER	CLAIM: "con gocce di pan di spagna al caffè e un tocco di marsala di sicilia"
OTHER	CLAIM IN FOP "Tutto il gusto di sempre, rispettando l'ambiente"
SYMBOLS/LOGOS	PEFC/TUV
SYMBOLS/LOGOS	Proteggiamo insieme i mari
SYMBOLS/LOGOS	Compostabile Recuperami nell'umido
DISPOSAL	Vaschetta Compostabile* Secondo la norma UNI EN 13432:2002 Coperchio e vaschetta: C/PAP 81 UMIDO O CARTA



R&D Artwork Brief

Pellicola: PLA 07 UMIDO
*Segui le indicazioni del tuo comune
La vaschetta deve essere recuperata nella raccolta differenziata dell'organico/umido che viene inviata in impianti di compostaggio controllati e secondo le indicazioni del tuo comune di residenza.
N.B. non recuperare in autonomi sistemi di compostaggio domestico

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100g 100 g	Per portion 55,5 g [100 ml]	Assunzione Giornaliera Raccomandat a (RI/NRV) 55,5 g [100 ml]
Energia	894 kJ	496 kJ	6 %
energia kcal	214 kcal	119 kcal	6 %
Grassi	7,6 g	4,2 g	6 %
- di cui acidi grassi saturi	5,8 g	3,2 g	16 %
Carboidrati	31 g	17 g	7 %
-di cui zuccheri	25 g	14 g	16 %
Proteine	3,9 g	2,2 g	4 %
Sale	0,15 g	0,08 g	1 %

Artwork Briefing Notes

nutritional table: portion have to refer only to grams 55.5g (remove 100 ml)

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC PIRD CDO Tiramisu 500g